
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka jednoho kusu finišeru  
 
Zadavatel:   TS a.s. 
Sídlo:    17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO:    60793716 
Zastoupený:   Ing. Vladimírem Macurou, předsedou představenstva 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací k výše uvedené veřejné zakázce a v souladu 
s ustanovením § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), tímto 
 

rozhodl o výběru dodavatele: 
 

    KNAIFL stavební stroje, s.r.o. 
Sídlo:     Libušina třída 906,  Brno  623 00  
IČ:     26980070 

 
 
 
Zadavatel rozhodl, že vybraným účastníkem k uzavření smlouvy v rámci tohoto zadávacího řízení je 
shora uvedený účastník. 
 
Odůvodnění výběru: 
 

1. Zpráva o hodnocení nabídek 
V souladu s ustanovením § 123 písm. a) zákona je součásti tohoto Oznámení o výběru 
dodavatele také zpráva o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Oznámení o výběru 
dodavatele (dále jen Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek). 
 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek obsahuje veškeré informace ve smyslu ustanovení § 
119 zákona o provedeném hodnocení nabídek dle pravidel pro hodnocení nabídek stanovených 
v příslušné zadávací dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení a dále v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona. 
 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
V souladu s ustanovením § 123 písm. b) zákona je součástí tohoto Oznámení o výběru 
dodavatele také výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů, který je 
rovněž součástí přílohy č. 1 - Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

 
 
Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek vyhodnotila příslušná hodnotící komise a zadavatel s tímto 
hodnocením bez výhrad souhlasí a ztotožňuje se s ním. 

 
 

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 
Proti oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybranými dodavateli, jejichž 
nabídky byly vybrány podle § 122 zákona.  
 



 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 12.03.2024 
 
 
 
 
 
       ……………………………………………………. 

Ing. Vladimír Macura 
předseda představenstva TS a.s. 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 


		2024-03-12T10:12:31+0100
	Ing. Vladimír Macura




